裏面もご覧ください。

記

新　発　売　日

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび胃炎・胃潰瘍治療剤 レバミピド錠100mg｢YD｣（バラ）500錠包装を新発売させていただくこと
になりましたので下記の通りご案内申し上げます。
今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

規　　制　　区　　分
個別医薬品コード（YJコード）
レセプト電算処理システム用コード
貯　　　　　　　　法
使　　用　　期　　限

新包装品発売のご案内

医療機関-表

EP11-12

2012年2月

胃炎・胃潰瘍治療剤
日本薬局方 レバミピド錠

2012年2月24日（金）
なし

2329021F1277
621981601
室温保存
3年

（バラ）500錠包装

価格・各種コード・個装箱仕様

包　装

統一商品コード

JANコード

調剤包装単位コード

重量
サイズ個装箱

レバミピド錠100mg｢YD｣
（バラ）500錠

薬　価
包装薬価 5,850円

販売包装単位コード

081-180653

11.70円

HOT番号
116g

1198164020201

43×98×89mm

以上

9 8 7 0 8 1 1 8 0 6 5 34

(01)14987081180650

(01)04987081788750

〔ご参考〕　レバミピド錠100mg「YD」の包装ラインナップ

レバミピド錠100mg「YD」（PTP）100錠、500錠
 （バラ）500錠　新発売

医療機関-裏